
 
 

 
 
 

Til beboerne i Frederiksholm                    18. oktober 2011 
                

                                                                      
 

Vedrørende personlige ejendele på fællesarealer i  

parkeringsstuen og ved kælderrummene 
 

I henhold til den vedtagne husorden for Frederiksholm, som er tildelt ved indflytning 
og er tilgængelig på ejendommens hjemmeside www.frederiksholm.com skal 

bestyrelsen hermed venligst gøre opmærksomhed på, at der ikke må forefindes 
personlige ejendele i parkeringsstuen (dog med undtagelse af biler og cykler) og i 
gangene udenfor de til de enkelte lejligheder tilhørende kælderrum.  

 
Som følge af dette skal det hermed meddeles, at dersom der stadig efter den 15. 

november 2011 forefindes efterladte møbler, flyttekasser med eller uden indhold samt 
andre personlige ejendele på gangene udenfor de aflåste kælderrum og i 

parkeringsstuen, vil disse uden yderligere varsel blive fjernet af viceværten og kørt til 
affaldsstation for destruktion. 
 

Samtlige beboere opfordres derfor snarest muligt og inden ovennævnte frist at fjerne 
de til dem tilhørende ejendele fra henholdsvis parkeringsstuen og kældergangen og 

anbringe dem i til lejligheden tilhørende kælderrum. 
 
Det skal i denne forbindelse endvidere bemærkes, at bestyrelsen ikke påtager sig 

noget ansvar for de personlige ejendele, der efter 15. november 2011 stadig befinder 
sig i parkeringsstuen eller i kælderrummets gangareal. 

 
Det skal endvidere bemærkes, at udgiften for fjernelse af efterladte personlige 
ejendele vil blive lagt til fællesudgifter. 

 
Skulle der være spørgsmål i denne forbindelse er beboerne velkomne til at lægge en 

skriftlig meddelelse med afsenders navn og adresse i bestyrelsens postkasse, som 
forefindes i opgangen Bohlendachvej 2. Venligst bemærk, at mundtlige og anonyme 
henvendelser besvares ikke. 

 
Med ønsket om en god oprydning til alle beboeres trivsel og sikkerhed. 

 
Med venlig hilsen 
 

Bestyrelsen E/F Frederiksholm 
 

 
 
 

 

http://www.frederiksholm.com/

